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				Հավելված N 8
												   	    	      ՀՀ  կառավարության 2019 թվականի
 						   						   	                       ապրիլի 11-ի N 406-Ն որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
NN 3 ԵՎ 4 ՀԱՎԵԼՎԱԾՆԵՐՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ


(հազ. դրամ)
	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Ծրագրային դասիչը
	 Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և միջոցառումները կատարող պետական մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  

	 
	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 

	06
	 
	 
	 
	 
	ԲՆԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  

	 
	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 

	 
	01
	 
	 
	 
	Բնակարանային շինարարություն
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  

	 
	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 

	 
	 
	01
	 
	 
	Բնակարանային շինարարություն
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	ՀՀ քաղաքաշինության  կոմիտե
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  
	5,280,086.3  

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	9013
	 
	Բազմաբնակարան շենքային համալիրից պետական ծառայողներին մատչելի բնակարաններով ապահովում
	        5,280,086.3 
	        5,280,086.3 
	        5,280,086.3 

	 
	 
	 
	 
	 
	այդ թվում՝
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	12003
	Երևան քաղաքի Արաբկիր վարչական շրջանի Ադոնց փողոցի NN 4 և 4/3 հասցեներում  կառուցվող բազմաբնակարան շենքային համալիրից պետական ծառայողներին մատչելի բնակարանների ձեռքբերման կազմակերպում
	5,270,086.3  
	5,270,086.3  
	5,270,086.3  

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` ըստ կատարողների
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	ՀՀ քաղաքաշինության  կոմիտե
	5,270,086.3  
	5,270,086.3  
	5,270,086.3  

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 - Շենքերի և շինությունների ձեռքբերում
	5,270,086.3  
	5,270,086.3  
	5,270,086.3  

	 
	 
	 
	 
	11001
	ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի անձնակազմի խրախուսում
	10,000.0  
	10,000.0  
	10,000.0  

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` ըստ կատարողների
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	ՀՀ քաղաքաշինության  կոմիտե
	10,000.0  
	10,000.0  
	10,000.0  

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում` բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածներ
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	- Պարգևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ
	10,000.0  
	10,000.0  
	10,000.0  






		ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
	     		         ՎԱՐՉԱՊԵՏ		          									Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ
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